WEEKLY BADR QADIAN

۲۶
شمارہ

۱۶
جلد

شعبہ چاند
سالہ ۴/۸ روپے
ششماہی ۲/۸ روپے
ماہانہ غیر ۸/۱ روپے

ایڈیٹر
مؤید حفیظ بلقی پوری

خبرچہ ۱۵ نئے پیسے

۲۹ اربان ۱۳۵ھ ۲۰ ربیع الاول ۱۳۸۶ھ ۲۹ جون ۱۹۶۷ء

### انصار احمدیہ

تا دیا ۲۷ جون ۱۹۶۷ء حضرت سعیدتہ اہل بیت علیہم السلام اور اہل بیتہ الصغیرہ کے صلوات کے متعلق اخبار الفضل میں شائع شدہ ۲۰ صفحات کا اطلاق مطبوعہ کمال حضور کی طبیعت خفیف سے ہوا بلکہ پریشور اور دوران سرگودھا سے ما سارا بھی۔ اس کے بعد سوار ۲۲ جون کی اطلاع مطبوعہ مرکز حضور انور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔